
Generated on: 2025-04-20

Q27P3CW
 

27” QHD 3stranný plochý IPS displej pro příjemné a
produktivní pracovní dny
 

AOC Q27P3CW je 27” plochý IPS monitor s třístranným rámečkem,

který nabízí funkce a flexibilitu, kterou dnešní profesionálové

hledají. Užijte si neuvěřitelné detaily rozlišení QHD (2560 x 1440),

které poskytuje vynikající ostrost a kontrast pro úpravy fotografií,

videí nebo sledování filmů. Tento model se vyznačuje špičkovým

jasem 350 nitů a velkorysými 178/178° širokými pozorovacími

úhly. Pro zajištění hladké spolupráce na dálku je tento monitor

vybaven dvěma vestavěnými 5W + 5W reproduktory pro vysoce

kvalitní zvuk a 5MP integrovanou webovou kamerou podporující

Windows Hello™. Monitor Q27P3CW je připraven zvýšit vaši

produktivitu s konektorem USB-C podporujícím příkon napájení až

65 W, přenos dat a alternativní režim DisplayPort. Konektivita

tohoto monitoru je rozšířena o USB rozbočovač, RJ-45 a výstup DP.

Pro zajištění co nejnižší spotřeby energie je tento monitor doplněn

řadou ekologických certifikací včetně EPA, TCO a EPEAT.

OBECNÉ

Název modelu Q27P3CW

EAN 4038986180801

Kanál B2B

Produktová řada Řada Pro

Designová kategorie P3

Datum uvedení (ETA) 14.02.2023

 1 / 4



OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 27

Úhlopříčka (v cm) 68,6

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Rozlišení QHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací frekvence 75 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní poměr 1000:1

Dynamický kontrastní poměr 50M:1

Pozorovací úhel (CR10) 178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 350 cd/m2

Rozteč obrazových bodů (mm) 0,2331

Počet bodů na palec 109

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3 stranách

Barva rámečku (přední) Černá

Povrch rámečku (přední) Texturovaná

Barva skříně (zadní strana) Černá

Povrch skříně (zadní strana) Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5°~35°

Natočení 180°

Otočení na výšku -90°~90°

Nastavení výšky (mm) 150mm

Q27P3CW

 2 / 4



KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 2

Digitální HDCP (verze HDMI) HDCP 1.4

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Rozhraní USB-C USB-C 3.2 x 1 (DP alt mode, upstream, power delivery up to 65 W)

Rozbočovač USB ✓

Vysokorychlostní rozbočovač USB USB 3.2 (Gen 1)

Porty USB pro downstream 4

RJ45 1x 10M/100M/1G

DisplayPort output 1x DP-Out 1.2

MULTIMÉDIA

Reproduktory ✓

Výkon reproduktorů 5 W x 2

Integrovaný mikrofon ✓

Audio výstup 1x Audio out

Webkamera 5MP Win Hello Webcam

PŘEDNOSTI

Technologie potlačení modrého světla Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington ✓

Barevný prostor (sRGB) CIE 1931 % 111,8

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 9

Energy Star Energy star 8

EPEAT Gold

Q27P3CW

 3 / 4



VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v pohotovostním

režimu ve Wattech
0,5

Spotřeba energie ve vypnutém stavu

ve Wattech
0,3

Energetická třída F

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu včetně základny

(ŠxVxH) mm
613.8 x (412.96~561.24) x 200.1

Rozměry produktu bez základny

(ŠxVxH) mm
613.8 x 369.6 x 52.8

Rozměry balení (ŠxVxH) mm 820 x 481 x 162

Hrubá hmotnost včetně balení (v kg) 10,08

Čistá hmotnost bez balení (kg) 6,91

Výrobek bez stojanu (kg) 4,91

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

Kabel USB-C na C/A 1.2

Napájecí kabel ✓

Napájecí kabel C13 1.8

OSTATNÍ INFORMACE

MTBF 70.000 hours (excluded backlight) + 30.000 hours (including backlight)

MTBF (bez panelu) 70 000 hodin

MTBF (včetně panelu) 30 000 hodin

SHODA S REGULAČNÍMI PŘEDPISY

ISO 9241-307 ✓

Q27P3CW

 4 / 4


